materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per 

l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 

1621,98 (milleseicentoventuno/98) oltre IVA a norma di legge, graverà sui 

fondi del Centro Interdipartimentale di Servizi per le Discipline 

Sperimentali, conto Attrezzature scientifiche (voce COAN A.A.01.02.03.03) 

esercizio finanziario 2021. 

DECRETA 

ART. 1  Per le motivazioni indicate in premessa di affidare a mezzo RDO MEPA 2899493  e in